[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2024 № 351
          с. Шуйское

Об утверждении Плана мероприятий по проведению  межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»
 на территории Междуреченского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Губернатора Вологодской области от 17 мая 2024 года № 3117-р «О проведении областной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»», на основании Устава округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»
на территории Междуреченского муниципального округа на 2024 год.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по социальным вопросам Фокину Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                                А.А. Титов

image1.png